
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

 КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Кочетовка 
 

22 мая 2017 года          № 53/3 
 

 

Об исполнении бюджета 

Кочетовского сельского поселения за 

1 квартал 2017 года   
 

  

 

Заслушав информацию Чеботаевой Л.Н., главного бухгалтера 

администрации Кочетовского сельского поселения, «Об исполнении 

бюджета Кочетовского сельского поселения за 1 квартал 2017 года», в 

соответствии с пунктом 2 статьи 14 Устава Кочетовского сельского 

поселения земское собрание Кочетовского сельского поселения   р е ш и л о: 

1.Информацию главного бухгалтера администрации Кочетовского 

сельского поселения «Об исполнении бюджета Кочетовского сельского 

поселения за 1 квартал 2017 года» принять к сведению. 

2.Утвердить отчѐт об исполнении бюджета Кочетовского сельского 

поселения Ивнянского района за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 

745755,37 рублей и по расходам в сумме 725349,60 рублей (прилагается). 

        3. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах. 

 

 

 

Глава Кочетовского 

сельского поселения                                                               Г.В.Полуляхова 

 

 

 

 

 



   
ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА 

    

 
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,  

                                         ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,  
                                  ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА   КОДЫ 

          
Форма по ОКУД 0503127 

   
на 01 Апреля 20 17 г. 

  
Дата   

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,  
       

  

главный администратор, администратор доходов бюджета,  
        

  

главный администратор, администратор источников  
       

по ОКПО 04113882 

финансирования дефицита бюджета  Администрация Кочетовского сельского поселения           Глава по БК   

Наименование бюджета                    по ОКАТО 14238807000 

Периодичность: квартальная 
          

  

Единица измерения:  руб  
         

по ОКЕИ 383 

  
                                 1. Доходы бюджета 

      

            

 Наименование показателя 
Код 

стро- 
ки 

Код дохода по бюджетной 
классификации 

Утвержденные 
бюджетные назначения 

Исполнено 

Неисполненные 
назначения 

через 
финансовые 

органы 

через 
банковские 

счета 

некассовые 
операции 

итого 

1     2 3 4 5 6 7 8 9 

Доходы бюджета - всего 010 x   745 755,37 745 755,37  -  - 745 755,37  - 

  
 

      
 

          

в том числе: 
 

        
 

          
                  

                        

 Налоговые доходы 020 10102010011000110 110 5 298,62 5 298,62  -  - 5 298,62  - 

 Налоговые доходы 030 10102010012100110 110 0,07 0,07  -  - 0,07  - 

 Налоговые доходы 040 10102030011000110 110 50,70 50,70  -  - 50,70  - 

 Налоговые доходы 050 10601030101000110 110 3 824,05 3 824,05  -  - 3 824,05  - 

 Налоговые доходы 060 10601030102100110 110 115,41 115,41  -  - 115,41  - 

 Налоговые доходы 070 10606033101000110 110 9 113,14 9 113,14  -  - 9 113,14  - 

 Налоговые доходы 080 10606043101000110 110 5 010,61 5 010,61  -  - 5 010,61  - 

 Налоговые доходы 090 10606043102100110 110 512,77 512,77  -  - 512,77  - 

 Налоговые доходы 100 10804020011000110 110 400,00 400,00  -  - 400,00  - 

 Доходы от поступлений от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации 110 20201001100000151 151 648 500,00 648 500,00  -  - 648 500,00  - 



 Доходы от поступлений от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации 120 20203015100000151 151 14 930,00 14 930,00  -  - 14 930,00  - 

 Доходы от поступлений от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации 130 20204012100000151 151 58 000,00 58 000,00  -  - 58 000,00  - 

   

                          2. Расходы бюджета 
    

Форма 0503127  
с.2 

           

 Наименование показателя 
Код 

стро- 
ки 

Код расхода по 
бюджетной 

классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Лимиты 
бюджетных 

обязательств 

         Исполнено Неисполненные назначения 

через 
финансовые 

органы 

через 
банковские 

счета 

некассовые 
операции 

итого 
по 

ассигнованиям 

по лимитам 
бюджетных 

обязательств 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Расходы бюджета - всего 200 x  -  - 725 349,60  -  - 725 349,60  -  - 

в том числе:                 

 
  

                      

 Заработная плата 210 01040140100210121 211  -  - 101 832,00  -  - 101 832,00  -  - 

 Начисления на оплату труда 220 01040140100210129 213  -  - 30 753,28  -  - 30 753,28  -  - 

 Заработная плата 230 01040140200190121 211  -  - 242 530,00  -  - 242 530,00  -  - 

 Начисления на оплату труда 240 01040140200190129 213  -  - 73 244,12  -  - 73 244,12  -  - 

 Комунальные услуги 250 01040140200190244 223  -  - 24 913,72  -  - 24 913,72  -  - 

 Прочие услуги 260 01040140200190244 226  -  - 16 191,85  -  - 16 191,85  -  - 

 Увеличение стоимости 
материальных запасов 270 01040140200190244 340  -  - 10 000,00  -  - 10 000,00  -  - 

 Прочие расходы 280 01040140200190851 290  -  - 500,00  -  - 500,00  -  - 

 Прочие расходы 290 01040140200190852 290  -  - 124,00  -  - 124,00  -  - 

 Заработная плата 300 02039990051180121 211  -  - 11 467,00  -  - 11 467,00  -  - 

 Начисления на оплату труда 310 02039990051180129 213  -  - 3 463,00  -  - 3 463,00  -  - 

 Услуги по содержанию 
имущества 320 04090120180030244 225  -  - 40 291,23  -  - 40 291,23  -  - 

 Прочие услуги 330 05030110220020244 226  -  - 7 849,36  -  - 7 849,36  -  - 

 Перечисления другим 
бюджетам бюджетной 
системы Российской 
Федерации 340 05030110381340540 251  -  - 29 065,75  -  - 29 065,75  -  - 

 Комунальные услуги 350 08010130100590244 223  -  - 117 812,15  -  - 117 812,15  -  - 

 Услуги по содержанию 
имущества 360 08010130100590244 225  -  - 5 000,00  -  - 5 000,00  -  - 

 Прочие услуги 370 08010130100590244 226  -  - 10 000,00  -  - 10 000,00  -  - 



 Прочие расходы 380 08010130100590851 290  -  - 312,14  -  - 312,14  -  - 

 
                    

           
Результат исполнения 
бюджета (дефицит / 
профицит) 450 x x x 20 405,77  -  - 20 405,77 x x 

 


